Pemohon adalah peserta pemilihan Calon Bupati dan Wakil Bupati di 

Kabupaten Raja Ampat Tahun 2024 dengan Nomor Urut 5; 

4. Bahwa Pemohon adalah pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati peserta 

pemilihan di Kabupaten Raja Ampat dengan jumlah penduduk 70.061 (tujuh 

puluh ribu enam puluh satu) jiwa. Dengan total suara sah hasil penghitungan 

6 

suara tahap akhir yang ditetapkan oleh KPU Kabupaten Raja Ampat 

sebanyak 35.400 suara, sehingga selisih 2% x 35.400 suara (total suara 

sah) = 708 suara; 

5. Bahwa meskipun berdasarkan data Rekapitulasi Termohon, selisih